
Donald Trump ignoruje żydów?
4 lutego 2017
W  oświadczeniu  odnośnie  Międzynarodowego  Dnia  Pamięci
Holokaustu, które Prezydent USA wydaje co roku 27 stycznia,
tym  razem  zabrakło  nawet  wzmianki,  że  pamięć  na  dotyczyć
Żydów,  w  szczególności  osławionych  „6  milionów  żydowskich
ofiar”.  Co  więcej,  projekt  oświadczenia  przygotowany  przez
Departament  Stanu  (który  jak  wiadomo  jest  opanowany  przez
syjonistycznych  Żydów),  w  którym  Żydzi  jako  naród  byli
wymienieni  w  pierwszej  kolejności  został  zignorowany  przez
Donalda  Trumpa,  który  podpisał  całkiem  inne  oświadczenie,
przygotowane  przez  specjalnego  asystenta  Prezydenta  Borisa
Ephsteyna. Nawet w takim niby drobnym incydencie widać wojnę
jaka się toczy w rządzie amerykańskim – Departament Stanu
przygotował projekt oświadczenia, mimo że nikt z Białego Domu
ich o to nie prosił, a nawet zaznaczono szczególnie by takiego
projektu nie przygotowywać![MP]

W skrócie – prezydent zwraca uwagę na horror jaki miał miejsce
wobec  niewinnych  ludzi  ze  strony  terroru  nazistowskiego.
Szczególnie zwrócił uwagę na tych, którzy ryzykowali życiem
ratując  niewinne  ofiary  –  porównał  ich  do  najjaśniej
świecącego  światła,  nawet  w  najczarniejszych  godzinach
ludzkości. W swoim Oświadczeniu Prezydent obiecał, że zrobi
wszystko co w jego mocy by siły zła nigdy już nie zwyciężyły
dobra:  „Razem  uczynimy,  że  miłość  i  tolerancja  będzie
dominować  na  świecie”.[MP]

Nie  wszystkim  jednak  te  piękne  słowa  pasują.  Izraelski
Ambasador w USA oświadczył, że „Holokaust zabrał tak wiele
ofiar spośród Żydów, że nie można pozwolić na odebranie im
Holokaustu”.  Szef  Ligi  Anty-Dyfamacyjnej  (ADL)  Jonathan
Greenblatt  nazwał  oświadczenie  Prezydenta  „zagadkowym  i
kłopotliwym”, dodając że poprzednie administracje szczególnie
co roku wyróżniały aspekt żydowski, jeśli chodzi o Holokaust.
Dwie czołowe organizacje żydowskie, które popierały Trumpa w
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wyborach (The Republican Jewish Coalition Zionist Organization
of  America)  odcięły  się  ostro  od  oświadczenia.  Prezes
Światowego  Kongresu  Żydów  Ronald  Lauder  stwierdził,  że
nieuhonorowanie  milionów  ofiar  żydowskich  jest  „polityczną
rozgrywką  dokonaną  na  pamięci  o  nich”.  Założyciel  Centrum
Wizentala w Los Angeles rabin Marvin Hier nazwał go „błędem” i
zażądał od Białego Domu uzupełnienia go o „6 milionów ofiar
żydowskich”.[MP]

Hope Hicks, rzeczniczka Białego Domu, na te zarzuty krótko
odpowiedziała, że w oświadczeniu wzięto pod uwagę wszystkich,
którzy ucierpieli w Holokauście. W wywiadzie dla NBC, Szef
Sztabu Białego Domu Reince Priebus, stwierdził, że Trump w
sposób oczywisty wie i uznaje co się przydarzyło Żydom podczas
Holokaustu.[MP]

Obrońca praw białej rasy, Richard Spencer, nazwał ten krok
„rewolucyjnym”  w  „odżydzeniu”  Holokaustu.  Tim  Kaine,
demokratyczny senator oraz kandydat na wiceprezydenta Hillary
Clinton nazwał ten krok Prezydenta nieprzypadkowym, gdyż jego
doradcy jak Steve Bannon powiązani są z organizacjami „białych
suprematystów  i  antysemitów”,  a  oświadczenie  jest  ich
robotą.[MP]

Administracja nowego prezydenta USA Donalda Trumpa wyraziła
obawy co do budowy osad izraelskich na terenach Zachodniego
Brzegu Jordanu — donosi agencja Reutera. „Chociaż nie uważamy
istnienia osad izraelskich za przeszkodę w procesie pokojowym,
budowa nowych osad czy rozbudowa już istniejących poza ich
obecne  granice  raczej  nie  przyczynią  się  do  osiągnięcia
pokoju” — czytamy w oficjalnym komunikacie Białego Domu. Jak
podkreśla agencja, tonacja tego dokumentu różni się bardzo od
wcześniejszych, proizraelskich oświadczeń Trumpa.[SN]

Na razie nie jest jasne, jaki wpływ oświadczenie Białego Domu
wywrze na program budowy osad. Stały przedstawiciel Izraela w
ONZ Dani Danon oświadczył: „Jest za wcześnie na wyciąganie
wniosków. Nie chciałbym twierdzić kategorycznie, że mamy do



czynienia ze zwrotem o 180 stopni w postawie USA, jednakże
sprawa  na  pewno  znajdzie  się  w  porządku  dziennym  podczas
spotkania premiera Izraela Binjamina Netanjachu z prezydentem
Trumpem w trakcie wizyty w Waszyngtonie. Nie we wszystkich
bynajmniej sprawach zgadzamy się z Amerykanami”.[SN]

W środę, 1 lutego, Netanjachu poinformował o budowie trzech
tysięcy domów na Zachodnim Brzegu Jordanu. Tydzień wcześniej
Ministerstwo  Obrony  Izraela  zapowiedziało  zbudowanie  2,5
tysięcy  mieszkań  na  terenach  palestyńskich.  Wcześniej
Netanjachu  odwołał  zakaz  budowy  domów  we  Wschodniej
Jerozolimie. „Nie istnieje już konieczność uzgadniania budowy
w dzielnicach żydowskich. Będziemy budować, gdzie chcemy i ile
chcemy” — oświadczył izraelski premier.[SN]

Były urzędnik administracji Obamy, obecnie związany z fundacji
Sorosa,  zasugerował  że  Donald  Trump  ma  zostać  uznany  za
psychicznie  niezdolnego  do  pełnienia  funkcji  lub  zostanie
obalony w wyniku wojskowego zamachu stanu. Rosa Brooks, który
służył jako doradca podsekretarza Obrony Polityki 2009-2011,
oraz jako doradca w Departamencie Stanu, przedstawił cztery
sposoby  usunięcia  prezydenta  z  urzędu.  Oświadczenie  o
niezdolności psychicznej lub uruchomienie wojskowego zamachu
stanu.[KW]

Brooks teraz służy jako Schwartz senior fellow w New America,
dawniej  New  America  Foundation,  think-tank  dużym  stopniu
finansowane przez globalistą miliarder George Soros. Zarząd
Nowej Ameryce przewodniczy obecnie CEO Google – Eric Schmidt.
„Czy naprawdę jesteśmy skazani na Donalda Trumpa? To zależy.
Zasadniczo  istnieją  cztery  sposoby,  aby  pozbyć  się  tego
nędznego prezydenta” – powiedział Brooks. Cztery lata po tak
„fatalnym”, jak to określił Brooks, pierwszym tygodniu „wydają
się być nieskończonością”. „Powinni wziąć się w garść – nawet
z entuzjastycznym Kongresem, nie jesteśmy w stanie kontrolować
tego wariata. On ma dostęp do kodów nuklearnych! (…) Można
skorzystać  z  25  poprawki  powołując  się  na  niepoczytalność
prezydenta, tak aby jak najszybciej usunąć go ze stanowiska”.



„Kolejna  możliwość  jest  taka,  która  do  niedawna  bym
powiedział, była nie do pomyślenia w Stanach Zjednoczonych
Ameryki:  przewrót  wojskowy,”  mówi  Brooks.  „Perspektywa
amerykańskich  dowódców  wojskowych  odpowiadających  zlecenia
prezydenckich z otwartego buntu jest przerażające – ale taka
też  jest  perspektywa  posłuszeństwa  wojskowego  słuchającego
szaleńca.” „Po tym wszystkim, oficerowie przysięgają chronić i
bronić Konstytucji Stanów Zjednoczonych, a nie prezydenta. Po
raz pierwszy w moim życiu, mogę sobie wyobrazić niewiarygodne
scenariusze, w których wyżsi urzędnicy wojskowi może po prostu
powiedzą  prezydentowi:  „Nie,  proszę  pana.  Nie  wykonamy
rozkazu”.[KW]

Tymczasem światowe media donoszą, że wybrana przez Donalda
Trumpa  na  stanowisko  wiceszefa  CIA  Gina  Haspel  odgrywała
niezwykle  istotną  rolę  w  działaniach  „antyterrorystycznych”
podejmowanych  przez  wywiad  amerykański  po  zamachach  z  11
września. M.in. miała prowadzić tajską placówkę, działającą
podobnie jak Kiejkuty Stare i nadzorować stosowane w niej
tortury. W tajnym, nielegalnym więzieniu, prowadzonym przez
Haspel,  stosowano  powszechnie  tzw.  waterboarding,  czyli
podtapianie, formę tortur niedawno oficjalnie chwaloną przez
prezydenta USA. Jedną z ofiar był Abu Zubejda, Saudyjczyk,
któremu za krzywdy wyrządzone w Kiejkutach państwo polskie
wypłaciło odszkodowanie w wysokości 100 tys. euro i który
wciąż jest więźniem Guantanamo, mimo że od 10 lat wiadomo, że
nie miał żadnych powiązań z Al-Kaidą. W ciągu 15 lat odsiadki
stracił oko, był podtapiany 83 razy, torturowano go także na
inne sposoby – uniemożliwiano mu sen, zmuszano do pozostawania
kilkanaście godzin w tej samej pozycji, zamykano w niewielkiej
drewnianej skrzyni, czy też po prostu bito.[S]

Haspel  nie  tylko  prowadziła  więzienie,  gdzie  torturowano
ludzi,  ale  także  brała  udział  w  niszczeniu  nagrań  z
waterboardingu  w  2005  roku.  Ostatecznie  wszystkie  osoby
zaangażowane  w  te  działania  zostały  oczyszczone  z
jakichkolwiek  zarzutów,  zaś  rolę  Haspel  potraktowano  jako



„wykonywanie rozkazów”. Władze Tajlandii – podobnie jak przez
długi czas Leszek Miller i Aleksander Kwaśniewski – twierdzą,
że  w  ogóle  nie  były  świadome  istnienia  nielegalnej
placówki.[S]

Nominacja Haspel to bardzo wyraźny sygnał ze strony Trumpa –
jest  jasne,  że  łamanie  praw  człowieka  wobec  więźniów,
zwłaszcza tych spoza USA, będzie się nasilać. „Nie dalej jak
dobę temu rozmawiałem z najwyższymi funkcjonariuszami wywiadu
i zapytałem ich „Czy to działa?”, a oni odpowiedzieli, że tak,
jak najbardziej” – mówił niedawno o torturach prezydent USA.
„Na ogień musimy odpowiadać ogniem.”[S]
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